
 
 

PRITARTA 

Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo    d. sprendimu Nr.   

 

UKMERGĖS GLOBOS CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

 UKMERGĖS GLOBOS CENTRO VIDAUS ADMINISTRAVIMAS 

 

1. Vadovo iniciatyvos, profesinis tobulėjimas. 

Ukmergės globos centrui (toliau – globos centras) vadovauja direktorius Vygantas 

Kaselis, vadybinis stažas – 9 metai.  

2021 m. direktorius pagrindinį dėmesį skyrė teikiamų paslaugų kokybės gerinimui, 

darbo organizavimui, personalo komplektavimui, darbuotojų kvalifikacijos kėlimui, globos centro 

turtinimui. Inicijavo globos centro 2021 m. veiklos plano sudarymą, 7 naujų tvarkų aprašų parengimą 

ir 10 patvirtintų tvarkų aprašų pakeitimus. 

Iškilusiems klausimams spręsti, keistis informacija, veiklos rezultatams aptarti 

kiekvieną pirmadienį buvo organizuojami pasitarimai su tuo metu dirbančiais darbuotojais, ne rečiau 

kaip kartą į mėnesį vyko direkcinės tarybos pasitarimai. Priklausomai nuo epidemiologinės situacijos 

Lietuvoje metu pasitarimai vyko nuotoliniu būdu arba darbo vietoje. 

2021 m. direktorius kėlė profesinę kvalifikaciją seminaruose, mokymuose ir 

konferencijose: „Skiepai nuo COVID-19: pasitarkime su profesionalais“, „Tai turi žinoti viešojo 

sektoriaus vadovas organizuojant finansinę veiklą ir darbo santykius“, „Viešųjų pirkimų įstatymo 

pakeitimai“, „Sauga ir sveikata 2021“, „Nepiniginė motyvacija ir pokalbiai su darbuotojais viešajame 

sektoriuje“, globos centrų konferencijoje „Sėkmingos globos link“. 

Direktorius lankėsi Vilniaus Antakalnio socialinės globos namuose, Kėdainių 

pagalbos šeimai centre, domėjosi jų veikla, dalinosi gerąja patirtimi. Pasirašyta bendradarbiavimo 

sutartis su Kėdainių pagalbos šeimai centru. Palaikomi  dalykiški santykiai su Kėdainių, Anykščių, 

Ignalinos, Širvintų globos centrais, Jasiuliškių socialinės globos namais.  Aktyviai dalyvavo Lietuvos 

vaikų globos įstaigų direktorių asociacijos veikloje, yra asociacijos valdybos narys. Dalinosi gerąją 

patirtimi su kitų socialinių paslaugų įstaigų vadovais.  

Ukmergės globos centro vaikai dalyvavo stovyklose: „Gamtos lobiai Adomaitynėje 

2021“, vaikų vasaros stovykloje Galono ežero stovyklavietėje, vaikų vasaros stovykloje „Geležinis 

vilkas“, VšĮ „Jaunimo laisvalaikio centras“ organizuojamoje stovykloje „Mokausi laisvalaikį leisti 

turininga_5“, Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjaus organizuojamoje stovykloje. Taip pat 

VšĮ „Saugi pradžia“ organizuojamoje akcijoje „Vaikų svajonės“. 

2. Projektinė veikla, bendradarbiavimas. 

Globos centras dalyvauja Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, 

globėjams (rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtros projekte. 2021 m. darbo 

užmokesčiui, teikiamų paslaugų įsigijimui ir darbuotojų mokymų organizavimui gauta 33,1 tūkst. 

eurų. 

Globos centras partnerio teisėmis dalyvauja projekte Bendruomeninių vaikų globos 

namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Ukmergės rajone. Projekto ir savivaldybės lėšomis 

gyvenamasis namas Lazdynų gatvėje pritaikytas vaikų apgyvendinimui: atliktas patalpų remontas, 

atnaujinta šildymo sistema, vidaus vandentiekio tinklai, elektros instaliacija, nupirkti nauji baldai. 

Gauta licencija bendruomeninių vaikų globos namų veiklai vykdyti. Namuose apgyvendinti 8 vaikai. 

Gyvenamojo namo Vėjų g. patalpos suremontuotos, nupirkti nauji baldai, namo erdvės pritaikytos 

asmenims su negalia: įrengtas keltuvas ir nuožulnusis namų liftas, sanitarinio mazgo įranga pritaikyta 

asmenims su negalia. Gavus licenciją bendruomeniniuose vaikų globos namuose bus apgyvendinti 8 

vaikai.  

 Vyko aktyvi socialinė bei tarpinstitucinė partnerystė su Valstybės vaiko teisių 

apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus apskrities 

vaiko teisių apsaugos skyriumi, Ukmergės rajono policijos komisariatu, Ukmergės socialinių 

31 7-67



2 
 

paslaugų centru, Ukmergės visuomenės sveikatos biuru, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 

Ukmergės skyriumi, Ukmergės r. Siesikų gimnazija, Ukmergės „Ryto“ specialiąja mokykla, Molėtų 

savarankiško gyvenimo namais, Kėdainių, Anykščių, Ignalinos, Širvintų globos centrais, Alytaus 

vaikų globos namais. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Kėdainių pagalbos šeimai centru.  

3. Atliktų auditų ir / ar patikrinimų rezultatai, rastų trūkumų šalinimas. 

2021 m. I ketvirtyje Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos atliko socialinės globos kokybės vertinimą. Nustatyta, kad globos 

centras neįvykdė Socialinės globos normų keliamo reikalavimo nuo 2021 m. sausio 1 d. likusiems be 

tėvų globos vaikams ir socialinę riziką patiriantiems vaikams ilgalaikę (trumpalaikę) socialinę globą 

(išskyrus trumpalaikę socialinę globą iki 3 mėn.) teikti ne socialinės globos namuose. Vertinimo metu 

ilgalaikė socialinė globa vaikams buvo teikiama Siesikų gyvenamajame korpuse. Trūkumai pašalinti, 

vaikai iš Siesikų gyvenamojo korpuso apgyvendinti bendruomeniniuose vaikų globos namuose.   

2021 m. III ketvirtyje Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atliko globos centro veiklos kokybės planinį vertinimą. 

Siekdami tobulinti globos centro veiklą atsižvelgėme į vertinimo metu pateiktas rekomendacijas.  

2021 m. IV ketvirtyje atliktas globos centro veiklos įsivertinimas. Siekiant tobulinti 

globos centro veiklą, įsivertinimo rezultatai panaudoti planuojant 2022 metų veiklą. 

4. Numatomi planai ir perspektyvos. 

Nuo 2022 m. sausio 1 d. suteikta teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą:  

 intensyvią krizių įveikimo pagalbą, adresu: Vilniaus g. 87, LT-20170 Ukmergė, 

vaikams, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta 

laikinoji priežiūra, kitiems tos šeimos vaikams kartu su jų atstovais (atstovu) pagal įstatymą; 

 pagalbą globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, įtėviams ir šeimynų 

dalyviams ar besirengiantiems jais tapti, adresu: Vilniaus g. 87, LT-20170 Ukmergė, vaikus 

globojantiems (rūpinantiems), prižiūrintiems ar įvaikinusiems asmenims ir asmenims, 

besirengiantiems tapti globėjais (rūpintojais), budinčiais globotojais, įtėviais ar šeimynų dalyviais; 

 palydėjimo paslaugą jaunuoliams, adresu: Bugenių g. 39 B, LT-20137 Ukmergė ir 

Vaižganto g. 39, LT-20109 Ukmergė, sulaukusiems pilnametystės asmenims (iki 24 metų), kuriems 

buvo teikta socialinė globa (rūpyba) institucijoje ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančioje 

šeimoje.  

2022 m. I ketvirtyje planuojama gyvenamajame name Vėjų g. įsteigti 

bendruomeninius vaikų globos namus ir juose apgyvendinti 8 tėvų globos netekusius vaikus.  

Planuojama per 2022 metus paruošti 2 budinčių globotojų ir 4 globėjų šeimas. 

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS PRISTATYMAS IR RODIKLIAI  

 

5. Trumpas globos centro pristatymas. 
Ukmergės globos centras yra Ukmergės rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

biudžetinė įstaiga, kurios paskirtis – organizuoti budinčių globotojų ir globėjų veiklą Ukmergės 

rajono savivaldybės teritorijoje, užtikrinti trumpalaikę (ilgalaikę) socialinę globą, ugdymo ir 

socialines paslaugas be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa 

(rūpyba), arba laikinai globos centre apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo 

tėvams arba globos (rūpybos) nustatymo klausimas. 

Rekvizitai: įstaigos kodas Juridinių asmenų registre 190990058, adresas: Vilniaus g. 

87, LT-20170 Ukmergė, tel. +370 663 13637, el. paštas info@ugcentras.lt, interneto puslapis 

www.ugcentras.lt, gyvenamasis korpusas Siesikų miestelyje: Barų g. 1, LT-20316 Ukmergės r. sav., 

Ryto bendruomeniniai vaikų globos namai Bugenių g., LT-20137 Ukmergė, Vilties bendruomeniniai 

vaikų globos namai Vaižganto g., LT-20109 Ukmergė, Lazdynų bendruomeniniai vaikų globos namai 

Lazdynų g., LT-20146 Ukmergė. 

Globos centre suformuota personalo struktūra, kuri užtikrina vaikų priežiūrą 24 

valandas per parą, teikiamų paslaugų kokybę, individualumą, leidžia siekti įstaigos tikslų.  

mailto:info@ugcentras.lt
http://www.ugcentras.lt/


3 
 

2021 m. gruodžio 31 d. globos centre dirbo 53 darbuotojai, iš jų: socialinių paslaugų 

srities darbuotojai ir pagalbos vaikui specialistai – 42 darbuotojai (41,05 pareigybės), administracijos 

darbuotojai ir aptarnaujantis personalas – 11 darbuotojų (8,95 pareigybės). 

15 socialinių darbuotojų ir 20 socialinio darbuotojo padėjėjų kėlė profesinę 

kvalifikaciją ne mažiau kaip 16 val. per metus. Kiti specialistai ir administracijos darbuotojai 

dalyvavo mokymuose pagal poreikį.  

Socialinių paslaugų srities darbuotojų ir pagalbos vaikui specialistų vidutinis 

mėnesinis darbo užmokestis 1381,79 euro, administracijos darbuotojų ir aptarnaujančio personalo 

vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 1218,42 euro. 

 

Globos centro patikėjimo teise valdomi pastatai. 

Pastato 

pavadinimas 
Pastatų adresas 

Pastato 

plotas m2 
Būklė Pastabos 

Globos namai Vilniaus g. 87, 

Ukmergė 

1459,39 gera 509,60 m2 panaudos teise valdo 

Ukmergės „Ryto“ specialioji 

mokykla 

Administracinis 

pastatas 

Vilniaus g. 87, 

Ukmergė 

1048,34 gera 338,20 m2 panaudos teise valdo 

Nacionalinė žemės tarnyba 

Garažas Vilniaus g. 87B, 

Ukmergė 

74,00 gera  

Garažas Vilniaus g. 87C, 

Ukmergė 

137,63 gera  

Globos namai Barų g. 1, Siesikų 

mstl. Ukmergės 

raj. 

483,65 gera  

Katilinė Barų g. 1, Siesikų 

mstl. Ukmergės 

raj. 

61,00 gera  

Gyvenamasis 

namas 

Vaižganto g. 39, 

Ukmergė 

226,35 gera  

Ūkio pastatas Vaižganto g. 39, 

Ukmergė 

82,00 gera  

Gyvenamasis 

namas 

Bugenių g. 39B, 

Ukmergė 

320,14 gera  

Garažas Bugenių g. 39B, 

Ukmergė 

100,00 gera  

Gyvenamasis 

namas 

Lazdynų g. 5, 

Ukmergė 

257,80 gera  

Ūkio pastatas Lazdynų g. 5, 

Ukmergė 

26,0 gera  

Garažas Lazdynų g. 5, 

Ukmergė 

22,0 gera  

Gyvenamasis 

namas 

Vėjų g. 12, 

Ukmergė 

260,88 gera  

Ūkio pastatas Vėjų g. 12, 

Ukmergė 

47,0 gera  

 

Ilgalaikis turtas. 

Ilgalaikis nematerialus ir materialus 

turtas 

Įsigijimo vertė 

Eur 

Nusidėvėjimas 

Eur 

Likutinė vertė 

Eur 

Programinės įrangos ir jos licencijų 

įsigijimo savikaina 

2276,32 1962,99 313,33 



4 
 

Žemė 21659,00 0,00 21659,00 

Gyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 841566,03 120470,71 721095,32 

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

savikaina 

233697,85 78825,28 154872,57 

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

savikaina 

24503,43 18484,45 6018,98 

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

savikaina 

116737,34 15823,64 100913,70 

Transporto priemonių įsigijimo savikaina 128182,48 111312,33 16870,15 

Baldų įsigijimo savikaina 24088,71 12846,15 11242,56 

Kompiuterinės įrangos įsigijimo 

savikaina 

13000,87 11458,67 1542,20 

Biuro įrangos įsigijimo savikaina 1347,36 1347,36 0,00 

Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikaina 

14049,47 12885,59 1163,88 

Nebaigta statyba 5940,66 0,00 5940,66 

  Iš viso 1427049,52 385417,17 1041632,35 

 

Kitas  trumpalaikis turtas. 

Trumpalaikis turtas Vertė Eur  

Atsargos sandėlyje:  12714,37  

iš jų: mokymo priemonės 294,72  

         medikamentai 225,17  

         kanceliarinės, ūkinės ir higienos prekės 11944,72  

         automobilių kuras ir atsarginės dalys 249,76  

Ūkinis inventorius sandėlyje: 10469,98  

Iš viso: 23184,35  

Ūkinis inventorius (naudojamas ir apskaitomas užbalansyje) 129960,64  

 

6. Tikslų įgyvendinimas, pagrindiniai pasiekimai. 

Gyvenamieji namai Lazdynų g. ir Vėjų g. savivaldybės ir projekto Bendruomeninių 

vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Ukmergės rajone lėšomis pritaikyti vaikų 

apgyvendinimui: atliktas patalpų remontas, atnaujinta šildymo sistema, vidaus vandentiekio tinklai, 

elektros instaliacija, nupirkti nauji baldai. Gyvenamajame name Lazdynų g. įsteigti bendruomeniniai 

vaikų globos namai.  

Gyvenamojo namo Vėjų g. namo erdvės pritaikytos asmenims su negalia: įrengtas 

keltuvas ir nuožulnusis namų liftas, sanitarinio mazgo įranga pritaikyta asmenims su negalia. 

Bendruomeniniuose vaikų globos namuose dirbantys darbuotojai yra baigę mokymus 

pagal GIMK programas. 

Globos centrui suteikta teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą 3 metams. 

7. Pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų pokytis. 

2021 m. gruodžio 31 d. globos centre gyveno 27 vaikai: Siesikų gyvenamajame 

korpuse – 4, Vilties bendruomeniniuose vaikų globos namuose Vaižganto g. – 7, Ryto 

bendruomeniniuose vaikų globos namuose Bugenių g. – 8, Lazdynų bendruomeniniuose vaikų globos 

namuose Lazdynų g. – 8. 

26 vaikai nukreipti Ukmergės rajono savivaldybės, 1 – Širvintų rajono savivaldybės. 

5 vaikų išlaikymas buvo finansuojamas iš valstybės biudžeto. 23 vaikams nustatyta nuolatinė 

institucinė globa, 4 – laikinoji institucinė globa. Globos centro krizių centre 8 vaikams, kuriems 

nustatyta laikinoji priežiūra institucijoje, su jų įstatyminiu atstovu buvo organizuotos apgyvendinimo 

Krizių centre paslaugos. 

 



5 
 

2021 metais globos centre vyko mokymai pagal Pagrindinę GIMK mokymų  

programą, juose dalyvavo 10 asmenų, pagal Specializuotą GIMK mokymų programą, juose dalyvavo 

2 asmenys ir pagal Tęstinę GIMK mokymų programą, juose dalyvavo 8 asmenys. Globos centro 

specialistai 2021 m. organizavo 6 savipagalbos grupių užsiėmimus budintiems globotojams, 

globėjams (rūpintojams). Buvo organizuoti supervizijos mokymai budintiems globotojams, 

globėjams (rūpintojams).  

5 budinčių globotojų šeimose buvo prižiūrima 10 vaikų, 8 globėjų (rūpintojų) šeimose, 

su kuriomis pasirašytos vaiko priežiūros sutartys augo 18 vaikų. 

2021 metais Globos centro GIMK specialistai parengė 1 išvadą dėl pasirengimo 

budinčio globotojo veiklai, 3 išvadas dėl pasirengimo globoti (rūpinti), 2 išvadas dėl pasirengimo 

įvaikinti. Tikslino 6 išvadas dėl pasirengimo globoti (rūpinti), 1 išvadą dėl pasirengimo budinčio 

globotojo veiklai, 1 išvadą dėl pasirengimo įvaikinti, parengė 4 nuolat Lietuvos Respublikoje 

gyvenančio fizinio asmens tinkamumo priimti vaiką laikinai svečiuotis rekomendacijas. 

2021 metais globos centro specialistai teikė informavimo, konsultavimo, 

tarpininkavimo ir k.t.  paslaugas. Paslaugos buvo suteiktos: 30 asmenų, norinčių globoti, įvaikinti ar 

prižiūrėti vaiką (144 paslaugos), 33 globėjams giminaičiams (622 paslaugos), 21 globėjui (rūpintojui) 

(858 paslaugos), 5 budintiems globotojams (398 paslaugos), 10 budinčių globotojų šeimose 

prižiūrimiems vaikams (224 paslaugos), 40 vaikų, gyvenančių globėjų (rūpintojų) šeimose (391 

paslauga), 46 vaikams, gyvenantiems globėjų giminaičių šeimose (446 paslaugos). 

2021 m. globos centro organizuoti renginiai: interaktyvūs nuotraukų konkursai 

,,Nulipdykim sniego senį“, ,,Užgavėnių šventės akimirkos: Morės deginimas, kaukės, skaniausi 

blynai“, ,,Kuo smagios vaikų Velykėlės“, ,,Žaviausia vaikystės akimirka“, nuotolinis renginys 

,,Kaziuko mugė internetu“, 3 vasaros popiečių užimtumas (Mindfulness grupė) globojamiems 

(rūpinamiems) ir prižiūrimiems vaikams, paskaita globojamiems (rūpinamiems) paaugliams apie jų 

teises, pareigas ir atsakomybes, dvi tęstinės Evaldo Karmazos paskaitos budintiems globotojams, 

globėjams (rūpintojams) ,,Vaikų lytiškumo ugdymas ir seksualizuotas elgesys“, kalėdinės eglutės 

įžiebimas su aktoriumi Gyčiu Ivanausku, budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų) susitikimas su vaikų 

ir paauglių psichiatru ir ergoterapeutu, akcija ,,Vaikas turi augti šeimoje!“, 4 atvirų durų susitikimus 

,,Apie globą ir įvaikinimą atvirai“. 

2021 m. birželio 28–liepos 4 dienomis organizuoti Globėjų savaitės renginiai:  ,,Apie 

globą ir įvaikinimą atvirai“, susitikimas ,,Po skambančiu ąžuolu“ su knygų autore, globėja Vilma 

Šidlauskiene, žygis pėsčiomis Šaltupio mišku prie Moko akmens, vieša paskaita apie paauglystės 

etapo iššūkius, renginys globėjams ,,Draugystės piknikas“, globėjų sąskrydis Kaune ,,Kylam“, Šv. 

Mišios už budinčius globotojus, globėjus (rūpintojus), įtėvius ir jų prižiūrimus, globojamus 

(rūpinamus) ar įvaikintus vaikus. 

 

7.1. Institucijoje globojamų (rūpinamų) vaikų pasiskirstymas pagal amžiaus 

grupes. 

Vaikų amžius 0–3 4–6 7–14 15–17 18 ir vyresni 

Vaikų skaičius - - 9 16 2 

  

 

7.2. Institucijoje globojamų (rūpinamų) vaikų lankytos ugdymo įstaigos. 

Ugdymo įstaigos pavadinimas Vaikų skaičius 

Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla 4 

Ukmergės Šilo progimnazija 5 

Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 3 

Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 1 

Ukmergės „Ryto“ specialioji mokykla 4 

Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 2 

Ukmergės rajono Siesikų gimnazija 3 

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 1 



6 
 

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras 1 

Kauno technikos profesinio mokymo centras 1 

Generolo Plechavičiaus kadetų licėjus 1 

Ukmergės Senamiesčio progimnazija 1 

Iš viso: 27 

 

7.3. Neformalusis švietimas.  
Vaikams sudarytos sąlygos jų saviraiškos, savirealizacijos, užimtumo poreikių 

tenkinimui. Vaikai lankė neformaliojo švietimo užsiėmimus. 

 

Veiklos rūšis Vaikų skaičius 

Futbolas 6 

Sporto klubas 4 

Kikboksas 1 

Skautų būrelis 2 

Plaukimo būrelis 4 

Keramikos būrelis 1 

Iš viso: 18 

  

7.4. Globojamų (rūpinamų) ir prižiūrimų vaikų skaičiaus pokytis. 

 

 
 

8. Vidaus ir išorės problemos.  
 

Globos centro darbuotojai dažnai susiduria su sunkumais sprendžiant vaiko 

psichologines, elgesio-emocijų, priklausomybių problemas. Ekstremalios situacijos ir karantino 

laikotarpiu šios problemos dar paaštrėjo. 



7 
 

Daug vaikų į globos centrą patenka su ryškiais elgesio ar emocijų sutrikimais, turinčių 

priklausomybių, neturinčių mokymosi motyvacijos.  

Dažnai besikeičiantys teisės aktai ir reikalavimai, apibrėžiantys socialinių paslaugų 

organizavimą, sukelia daug streso  tiek darbuotojams, tiek vaikams. Pagalbos priemonių trūkumas 

vaikams, turintiems elgesio-emocijų, psichologinių problemų ar priklausomybių, reikšmingai 

prisideda prie sunkumų teikiant kokybišką pagalbą globojamiems (rūpinamiems) vaikams.  

Dėl susiformavusio neigiamo visuomenės požiūrio į vaikų globą sunku rasti šeimų, 

norinčių globoti ar prižiūrėti vaikus. 

 

III SKYRIUS 

FINANSINĖ VEIKLA 

 

9. Valstybės biudžeto lėšos ir savivaldybės biudžeto lėšos. 

9.1. Valstybės biudžeto lėšos. 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Tikslinė dotacija iš apskričių perduotoms 

įstaigoms:     

Darbo užmokestis 52000,00 52000,00 

Socialinio draudimo įmokos 900,00 900,00 

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 26000,00 26000,00 

Iš viso valstybės biudžeto lėšų: 78900,00 78900,00 

 

9.2. Valstybės biudžeto lėšos socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo užmokesčio 

didinimui ir vienkartinėms COVID-19 prekėms įsigyti. 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Valstybės biudžeto lėšos dėl COVID-19:     

Darbo užmokestis 19300,00 19300,00 

Socialinio draudimo įmokos 290 290 

Covid-19 prekių įsigijimo išlaidos  2392  2392 

Iš viso valstybės biudžeto lėšų: 21982,00 21982,00 

 

9.3. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos. 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Ukmergės globos centro veiklos 

užtikrinimas:     

Darbo užmokestis 596300,00 596300,00 

Socialinio draudimo įmokos 8600,00 8600,00 

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 75000,00 75000,00 

Socialinės išmokos (ligos pašalpos) 1200,00 1200,00 

Ilgalaikio turto įsigijimas (mašinos ir įrenginiai) 3800,00 3800,00 

Iš viso: 684900,00 684900,00 

Bendruomeninių vaikų globos namų ir 

vaikų dienos centrų tinklo plėtra 

Ukmergės rajone:     

Ilgalaikio turto įsigijimas (gyvenamieji namai) 5900,00 5900,00 



8 
 

Iš viso savivaldybės biudžeto lėšų: 690800,00 690800,00 

 

9.4. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos priemonei „Globėjų ir įtėvių 

rengimo ir vertinimo sistemos sukūrimas". 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Darbo užmokestis 74300,00 74300,00 

Socialinio draudimo įmokos 1100,00 1100,00 

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3000,00 3000,00 

Iš viso savivaldybės biudžeto lėšų 

priemonei: 78400,00 78400,00 

 

9.5. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos priemonei „Socialinės rūpybos 

sistemoje dirbančių specialistų kelionės išlaidų kompensavimo programa". 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Darbdavių socialinė parama 3000,00 2621,00 

Iš viso savivaldybės biudžeto lėšų 

priemonei: 3000,00 2621,00 

 

9.6. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos budinčių globotojų ir 

globėjų finansavimui. 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Atlygis budintiems globotojams ir globėjams 167934,85 167934,85 

Globos (rūpybos) išmoka budintiems 

globotojams 5496,68 5496,68 

Pagalbos pinigai budintiems globotojams 5758,38 5758,38 

Vaiko apgyvendinimo vietos įkūrimo 

išlaidos 800,00 800,00 

Globos rūpybos tikslinis priedas budintiems 

globotojams 5496,68 4139,32 

Iš viso priemonei: 185486,59 184129,23 

 

10. Projektų lėšos. 

10.1. Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams 

(rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtros projektas  Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-

02-0001 (ESFA lėšos). 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Darbo užmokestis 23219,63 23219,63 

Socialinio draudimo įmokos 349,58 349,58 

Prekių ir paslaugų naudojimas 250 250 

Psichologo paslaugų pirkimas 9285,00 9285,00 

Iš viso: 33104,21 33104,21 

 

10.2. Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų plėtra 

Ukmergės rajone (ESFA lėšos). 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 



9 
 

Prekių ir remonto darbų įsigijimas  65838,87 65838,87 

Iš viso: 65838,87 65838,87 

 

11. Lėšos už mokamas paslaugas ir jų panaudojimas. 

11.1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų (spec. lėšos) lėšos. 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Prekių ir paslaugų įsigijimas (transporto 

išlaidos) 400,00 400,00 

Iš viso pajamų įmokų : 400,00 400,00 

 

11.2. Širvintų rajono savivaldybės lėšos vaikų išlaikymui 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Prekių ir paslaugų naudojimas 17700,00 17700,00 

Iš viso: 17700,00 17700,00 

 

11.3. Globos (rūpybos) išmoka vaikams. 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Prekių ir paslaugų naudojimas (gauta iš 

Ukmergės raj. savivaldybės) 40433,21 40433,21 

Prekių ir paslaugų naudojimas (gauta iš 

Širvintų raj. savivaldybės) 1916,00 1916,00 

Iš viso: 42349,21 42349,21 

 

11.4. Kitos biudžetinės įstaigos lėšos. 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 
Patvirtinta sąmata 

Eur 
Panaudota lėšų Eur 

Alimentai ir kitos lėšos vaikų išlaikymui :     

Prekėms ir paslaugoms (gauta iš antstolių) 1600 1600 

Prekėms ir paslaugoms (iš vaikų sąskaitų jų 

išlaikymui) 4000,98 4000,98 

Iš viso: 5600,98 5600,98 

Ukmergės rajono savivaldybė (už laikinai 

apgyvendintus vaikus) 2701,60 2701,60 

Komunalinių sąnaudų kompensavimas  9382,06 9382,06 

Iš viso: 17684,64 17684,64 

 

Direktorius     Vygantas Kaselis 


